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Mikołajki dla seniorów

12.12.2019r. w godzinach popołudniowych zawitał do nas Św. Mikołaj. Mieszkańcy DPS ul. Kaletnicza wzięli udział w świątecznej akcji charytatywnej „Zostań Mikołajem” zorganizowanej przez uczennice Liceum Ogólnokształcącego nr IX im. Juliusza Słowackiego we Wrocławiu. Z pewnością na długo zapamiętamy te chwile pełne radości i wzruszeń.
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Kino

09.12.2019r. kilkuosobowa grupa mieszkańców DPS ul. Kaletnicza wraz z terapeutami miała okazję oglądać w kinie film pt. „Jak poślubić milionera”. Bardzo lekka i zabawna komedia romantyczna opowiadająca historię Alicji, kobiety ze złamanym sercem, która w nieprzeciętny sposób odważyła się walczyć o swoje szczęście i miłość.

 

Dogoterapia

Kolejne spotkanie w ramach dogoterapii dostarczyło mieszkańcom DPS ul. Kaletnicza wiele radości. Zajęcia z psami są prowadzone w formie grupowej przez wykwalifikowanych trenerów oraz oczywiście z udziałem specjalnie wybranych i przeszkolonych psów.


Urodziny cz. 2.

W połowie grudnia zostały zorganizowane urodziny dla mieszkańców, którzy ukończyli 75 lat i więcej w drugiej połowie roku. Wszyscy spotkali się w świetlicy, gdzie po odśpiewaniu tradycyjnego „100 lat”, złożeniu jubilatom życzeń i wręczeniu ręcznie malowanych kartek, wspólnie usiedli do stołów pełnych słodkości. Po oficjalnej części można było posłuchać piosenek z lat 60 i 70 i powspominać w miłej atmosferze dawne czasy.
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Spotkanie z dziećmi

Z ogromną radością gościliśmy tuż przed świętami w świetlicy DPS ul. Kaletnicza grupę dzieci z Przedszkola Zielona Baza. Przedszkolaki złożyły życzenia, wręczyły mieszkańcom wielkoformatową kartkę świąteczną oraz własnoręcznie wykonane pierniczki. Cieszymy się z wizyty dzieci w naszym domu, dają nam one wiele ciepła, serdeczności i życzliwości. Czekamy z niecierpliwością na kolejne spotkanie.
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Jarmark Bożonarodzeniowy 2019

Niektórzy mówią, że Jarmark Bożonarodzeniowy odbywający się od kilku lat we Wrocławiu jest jednym z najpiękniejszych jarmarków w Europie. Rynek wrocławski zamienia się w tym czasie w magiczny, tętniący światłem i życiem plac. Dźwięki muzyki, drewniane domki – stoiska na których można zakupić świąteczne prezenty, ogromna choinka obok której nie można przejść obojętnie, to tylko niektóre atrakcje wzbudzające zachwyt u wielu odwiedzających jarmark. Tak też było i z naszymi mieszkańcami, których świąteczny klimat i wystrój Rynku zauroczył swoim wyglądem.
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Mikołajki 1

„…6 grudnia- jak dobrze wiecie, Święty Mikołaj chodzi po świecie…”[H. Szal]
I do nas zawitał z samego rana, gdzie licznie czekali na niego nasi mieszkańcy.
Każdy dostał paczkę pełną słodyczy, w zamian część mieszkańców śpiewała piosenki inni recytowali wiersze. Mikołaj po spotkaniu w świetlicy udał się do tych mieszkańców, którzy ze względu na stan zdrowia oczekiwali jego przyjścia w swoich pokojach. Wszyscy byli bardzo zadowoleni z tegorocznego spotkania ze Świętym Mikołajem.
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Mikołajki 2

W tym roku nasz dom został wybrany do II edycji projektu „Paczki dla seniorów” Pani Katarzyny, która przez social media zorganizowała zbiórkę paczek dla seniorów. Prezenty zostały zakupione przez osoby dobrej woli, które poświęciły swój czas i wkład finansowy aby w okresie świątecznym dzielić się dobrem z potrzebującymi. Nasi mieszkańcy wcześniej przygotowali przepiękną książkę, w której znajdowały się własnoręcznie napisane listy do Świętego Mikołaja z wymarzonymi prezentami. Były prośby o książki, perfumy, biżuterię i oczywiście słodycze. W sobotę 7 grudnia liczna grupa wolontariuszy wraz z Panią Katarzyną przybyła do naszych mieszkańców z prezentami mikołajkowymi. W każdym z podarunków znajdowały się wymarzone prezenty i mnóstwo innych drobnych niespodzianek. Jak można było się spodziewać, każdy z mieszkańców był niesamowicie zaskoczony i z niedowierzaniem patrzył na te piękne, bogate w zawartości prezenty. My w ramach podziękowań, wszystkim biorącym udział w tym przedsięwzięciu, na ręce pani Katarzyny złożyliśmy obraz akwarelowy wykonany przez jedną z naszych mieszkanek.
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SPOTKANIE WIGILIJNE RESTAURACJA LETNIA

11 grudnia 6-cio osobowa grupa mieszkańców udała się do restauracji Letniej mieszczącej się na teranie wrocławskiego ZOO, na zaproszenie Pana Jacka Sutryka - prezydenta Wrocławia, aby wspólnie z innymi osobami uczestniczyć w wigilii dla potrzebujących.
Przed oficjalną częścią udaliśmy się do Afrykarium, gdzie obejrzeliśmy przepiękne zwierzęta i roślinność z czarnego kontynentu – Afryki.
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Po krótkim zwiedzaniu udaliśmy się na miejsce spotkania, w restauracji czekały już na nas suto zastawione stoły ze świątecznymi potrawami oraz zespół muzyczny, który zaprezentował przepiękne kolędy i piosenki świąteczne. Niestety, Pan Prezydent nie dotarł na wigilijne spotkanie, ale nam i tak bardzo podobała się taka inicjatywa oraz forma spędzenia czasu w rodzinnej atmosferze - magii świąt.
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Kino

Ostatni raz w tym roku udaliśmy się do kina w Pasażu Grunwaldzkim na film pt.” Czarownica 2”.
Jest to ekranizacja Disnejowska, która przedstawia w sposób baśniowy walkę dobra ze złem. W przepięknych, malowniczych krajobrazach rozgrywana jest walka złej czarownicy z dobrymi ludźmi, choć jak się okazało i ludzie potrafią być bardzo zakłamani i mieć złe zamiary aby tylko dotrzeć do swoich celów. Film bardzo nam się spodobał pokazał, że nawet w najbardziej złych osobach jest ziarenko dobra, które potrafi w najmniej oczekiwanych sytuacjach zakiełkować i zmienić cały charakter bohatera.
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Podsumowanie pracy zespołu muzycznego

Po całym roku pracy, wielu próbach i koncertach nasz chór świętował swoje istnienie i sukcesy. W dniu 17.12.2019 spotkaliśmy się w restauracji KULINARNY PARK, gdzie częstowaliśmy się wieloma rodzajami pizzy. Wspominaliśmy różne śmieszne zdarzenia, dziękowaliśmy siebie wzajemnie za pracę i solidarność. Pojawiły się także pytania o nowe projekty na następne koncerty. Na końcu pojawił się deser złożony z gorącej szarlotki i zimnych lodów – wspaniały.

 

Zabawa Sylwestrowa

Przez wszystkich oczekiwana zabawa sylwestrowa rozpoczęła się o godz. 15. Świetlica DPS była przystrojona balonami i serpentynami, a mieniące
się światła jupiterów zapowiadały doskonałą zabawę. Elegancko ubrani mieszkańcy tańczyli przy znanych i lubianych przebojach różnych artystów. W przerwie zabawy, podczas odpoczynku, mieszkańcy częstowali się słodkim i smakowitym poczęstunkiem. Nie zabrakło również quizu z ciekawymi nagrodami. Zabawa zakończyła się toastem „Szampanem - Oranżadą” oraz składaniem życzeń noworocznych wprowadzając nas w cudowny nastrój Nowego Roku.
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